
                                                                                                                                            

Uchwała Nr X.210.2025 

Rada Gminy Nadarzyn 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII.172.2024 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 23 grudnia 

2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pruszkowskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530, 1572, 

1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1 W uchwale Nr VIII.172.2024 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pruszkowskiemu,  § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. 1. Postanawia się udzielić w 2025 r. pomocy finansowej Powiatowi Pruszkowskiemu 

przez Gminę, w formie datacji celowej ze środków własnych z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów funkcjonowania Filii Wydziału Obsługi Mieszkańców Starostwa Pruszkowskiego w 

Gminie Nadarzyn. 

2. Na wykonanie zadania określonego w ust. 1 przeznacza się kwotę 556 157,06 zł (słownie: 

pięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy sto pięćdziesiąt siedem złotych 06/100) w tym: 

a) kwotę 543 020,66 zł (słownie: pięćset czterdzieści trzy tysiące dwadzieścia złotych 

66/100) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wynagrodzeń i nagród uznaniowych 

wraz z pochodnymi na rok 2025 oraz dodatkowego wynagrodzenia rocznego wraz z 

pochodnymi za rok poprzedni wypłaconego w roku 2025, 

b) kwotę 13 136,40 zł (słownie: trzynaście tysięcy sto trzydzieści sześć złotych 40/100) 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów utrzymania infrastruktury informatycznej w 

szczególności serwisu urządzeń infrastruktury sieciowej.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały 

 

Zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, może być 

udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej lub pomoc rzeczowa. Uchwałą Nr VIII.172.2024 z dnia 23 grudnia 2024 r. Rada Gminy 

Nadarzyn postanowiła udzielić w 2025 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej w 

kwocie 464 835,69 zł Powiatowi Pruszkowskiemu z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

funkcjonowania Filii Wydziału Obsługi Mieszkańców Starostwa Pruszkowskiego w Gminie 

Nadarzyn. Starosta Pruszkowski  zwrócił się z wnioskiem do Wójta Gminy Nadarzyn o 

zwiększenie przyznanej kwoty dotacji w związku ze wzrostem wynagrodzeń pracowników od 

stycznia 2025 r. oraz podwyżką cen serwisu infrastruktury sieciowej Centralnej Ewidencji 

Pojazdów i Kierowców. 


